Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2024
Edital nº 02–B/2024 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2024

EDITAL Nº 02–B/2024 – RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o
que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.

Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser publicada
na data de 17/07/2024, no Diário Oficial do Município - www.bentogoncalves.rs.gov.br e no site

www.fundacaolasalle.org.br/concursos.

LEGENDA MODALIDADE DE ISENÇÃO

M Doador de Medula Óssea

L Doadora de Leite Humano

S Doador de Sangue

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME TIPO CARGO

009056 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO M Assessor Administrativo

009408 ALESSANDRA GUIMARÃES M Técnico em Arquivo

009174 ALICE KUNZLER M Técnico em Arquivo

009258 ANA CAROLINA DE BRITO VERAS M Assessor Administrativo

009193 ANDERSON BORBA FERNANDES M Técnico Tributário

009366 ANGÉLICA DE OLIVEIRA FERREIRA M Técnico em Arquivo

009525 BRUNO ALEXANDRE DA SILVA LEITES M Assessor Administrativo

009439 CELSO ARNALDO MILBRADT M Técnico Tributário

009413 CÍCERO ZELADA LOUREIRO M Técnico em Enfermagem

009149 CRISTIANE PADILHA BECARI M Assessor Administrativo

009205 DANIELI MIKALCZUK DOS SANTOS M Técnico Tributário

009474 DARIANE SCALCO M Técnico Tributário

009180 DÉBORA SOLIGO FRACASSO M Auxiliar de Farmácia

009017 DOUGLAS BAUNGRATZ M Técnico Tributário

009110 ELIAS MACHADO ALGARVE M Assessor Administrativo

009404 EVERLLY SILVA BEZERRA DE LIMA L Auxiliar de Educação Infantil

009518 FERNANDA CORREA HOLANDA M Assessor Administrativo

009541 FERNANDO FELIPETTO COLLAO S Técnico Tributário

009051 GIANNINI LOPES DA SILVA M Técnico em Enfermagem

009280 JANAÍRA MACHADO DA SILVA BARRETO M Técnico em Enfermagem

009004 JAQUELINE POHLER BAVARESCO M Assessor Administrativo

009006 JÉSSICA REGINA PELLIN M Técnico Tributário

009382 JORGIANA COMIOTTO M Técnico em Informática

009007 JOSÉ PEDRO BAUNGRATZ M Técnico em Informática

009014 JULIA GORICZEWSKI GARZÃO M Técnico Tributário

009379 JÚLIA STEFENON CUNICO M Técnico Tributário

009093 JULIANA ABI STEFFENS M Técnico Tributário

../../Concurso%20Bento%20Gonçalves%202022/Edital%2004.2022%20-%20Superior/www.bentogoncalves.rs.gov.br
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2024
Edital nº 02–B/2024 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

009250 JULIANA MEDEIROS DE SOUZA M Técnico em Enfermagem

009173 KARINE VIGIL PINTO M Auxiliar de Serviços Turísticos

009277 LINDICI DE OLIVEIRA ROSA M Assessor Administrativo

009459 LISIANE FREITAS LAMEIRA M Auxiliar de Farmácia

009487 LUANA JADE ANDREIS M Técnico Tributário

009259 LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH M Assessor Administrativo

009335 MAICON DOUGLAS FARINELLI M Auxiliar de Laboratório

009546 MARCILENE NOLETO DE CARVALHO M Educador Social

009226 MARINETEMARIA PELEGRINI M Assessor Administrativo

009508 MAURICIA MENDONÇA DA SILVA M Técnico em Enfermagem

009500 MELISSA CAMPOS SCHUH S Técnico Tributário

009061 NICOLY BIESEK DE OLIVEIRA M Auxiliar de Laboratório

009010 OBERDAN PEREIRA M Técnico em Arquivo

009433 PALMIRA DA SILVA M Técnico em Arquivo

009513 PALOMA CRISTINA FERREIRA M Assessor Administrativo

009003 PATRICIA BORTOLUZZI ZAGO M Técnico Tributário

009483 PAULO AUGUSTO MACIEL DOS SANTOS M Educador Social

009450 QUEZIA DOS SANTOS CORREA M Técnico em Arquivo

009126 RAIANA BORGES RECHE M Técnico em Arquivo

009151 ROBERTO ALT LACERDA S Técnico em Enfermagem

009312 RODRIGO DE VARGAS LOURENÇO M Técnico em Enfermagem

009209 RODRIGO PANCIERA M Técnico em Enfermagem

009431 RODRIGO WAHL MICHELON M Técnico Tributário

009498 SANDRA REGINA DE ASSUMPÇÃO LIMA M Técnico em Enfermagem

009424 SARINE PROTAS DA SILVA M Técnico em Enfermagem

009352 SAUANE FAGUNDES LIMA M Técnico em Enfermagem

009246 TANIA MALDOTTI M Assessor Administrativo

009009 THALÍA MARQUES BUDEL M Técnico em Contabilidade

009263 VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI GRAMLICH M Assessor Administrativo

009046 VITOR LUIZ TESCH ELY M Assessor Administrativo

009013 VITÓRIA MELO DOS SANTOS M Assessor Administrativo

009125 WILLIAM FELIPE MORIN M Assessor Administrativo

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.

Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO CARGO

009474 DARIANE SCALCO A Técnico Tributário

009029 JÉSSYCA ORIDÍLIA SARAIVA DOS SANTOS ALMEIDA A Assessor Administrativo

009547 KEILI MONI DOS SANTOS B Técnico em Enfermagem

009070 THOMAS BERNARDY B Técnico Tributário

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2024
Edital nº 02–B/2024 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

3

Execução: Fundação La Salle

LEGENDA

Motivo A A documentação enviada é incompatível com a modalidade de isenção selecionada.

Motivo B Não há comprovação de três doações dentro do período de um ano.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Não ocorreu interposição de recurso administrativo.

Bento Gonçalves/RS, 26 de junho de 2024.

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________